
  
 

DODATEK č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. j. 0071/2023/OI_OddI/1050 

ze dne 24. 3. 2023 

 

Smluvní strany: 

 

Městská část Praha 14 

se sídlem: Bratří Venclíků 1072, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312, DIČ: CZ00231312 

zastoupená Jiřím Zajacem, starostou 

(dále jen „Investor“, nebo „MČP14“) 

 

a 

 

GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02  Kolín III 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 12459, 

zastoupená Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem 
představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. j. 0071/2023/OI_OddI/1050 

ze dne 24. 3. 2023 (dále jen „Smlouva“): 

  



  
 

 

1. ZMĚNA SMLOUVY 

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je: 

1.1.1. změna časového řešení výstavby. Z provedeného stavebně-technického 
průzkumu vyplývá, že je nutné provést významnější zásahy do spodní 
konstrukce stavby tak, aby tato byla vyhovující pro navazující práce. Bude 
proto nutné časově prodloužit přípravné práce. Z důvodů technologických 
návazností pak i dokončení vodorovných a svislých nosných konstrukcí a 
schodišť. Zároveň je ale možné časově optimalizovat ostatní práce tak, 
aby nedošlo k posunu termínů Praktického dokončení stavby a Uvedení 
stavby do provozu. Tímto zásahem zároveň nedochází ke změně zkrácení 
činností A1 až F dle Milníků oproti původní podobě Smlouvy; 

1.1.2. doplnění identifikace Oprávněných osob ve smyslu Smlouvy; a 

1.1.3. změny v Realizačním týmu dle Smlouvy, kterým předcházel proces dle 
odst. 7.6 Smlouvy. 

1.2. Změna dle tohoto Dodatku nemá vliv na Cenu Díla. 

1.3. V důsledku implementace změny dle odst. 1.1 tohoto Dodatku Smluvní strany: 

1.3.1. nahrazují Přílohu č. 2 Smlouvy (Milníky), novým zněním, které je Přílohou 
č. 1 tohoto Dodatku. 

1.3.2. nahrazují Přílohu č. 4 Smlouvy (Oprávněné osoby), novým zněním, které 
je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

1.3.3. nahrazují Přílohu č. 8 Smlouvy (Realizační tým), novým zněním, které je 
Přílohou č. 3 tohoto Dodatku. 

1.4. Ostatní ustanovení Smlouvy vč. jejích příloh výslovně neměněných tímto 
Dodatkem zůstávají beze změn. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Aktualizovaná příloha „Milníky“ 

Příloha č. 2: Aktualizovaná příloha „Oprávněné osoby“ 

Příloha č. 3: Aktualizovaná příloha „Realizační tým“ 

 

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronické podobě. 

2.4. Tento Dodatek byl schválen Radou městské části Praha 14 usnesením 

č. 547/RMČ/2023 ze dne 11. 9. 2023 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady. 

2.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky 



  
 

 

pro platnost právního jednání městské části Praha 14, a to usnesením Rady 

městské části Praha 14 č. 547/RMČ/2023 ze dne 11. 9. 2023. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Investor 

V Praze dne – viz elektronický podpis 

 

 

Zhotovitel 

V Praze dne – viz elektronický podpis 

           

Jiří Zajac 

starosta 

   

Luděk Kostka 

předseda představenstva 

 

  

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ivan Havel 

člen představenstva 

 

  

Ivan Havel
Digitální podpis:
12.10.2023 11:39:08

Luděk Kostka
Digitální podpis:
12.10.2023 11:49:13

Jiří Zajac
Digitálně podepsal 

Jiří Zajac 

Datum: 2023.10.16 

10:36:33 +02'00'



  
 

 

Příloha č. 1 

 

Aktualizovaná příloha „Milníky“ 

 

Označení 
činnosti pro 

počítání času 
v kalendářních 

dnech 

Činnost / Milník 

Maximální termín 

požadovaný 
Investorem, přičemž 

Zhotovitel je 
oprávněn plnit dříve 

 (kalendářní dny) 

Zkrácení 
maximálního termínu 

navržené zájemcem 
oproti požadavku 

Investora (kalendářní 
dny) 

- Projektová příprava – DPS + VV + ROZP - NEVYPLŇOVAT  

A0 
Datum účinnosti smlouvy uzavřené 
s generálním dodavatelem stavby 

- NEVYPLŇOVAT  

A 
Koordinační schůzka vč. projektanta GD – 

Pokyn k zahájení projekčních prací. A0 + 14 NEVYPLŇOVAT  

A1 

Akceptovaná logicky ucelená část prováděcí 
dokumentace Fáze I – Dokumentace 
přípravných prací + výkaz výměr + oceněný 
rozpočet 

A0 + 50 0 

A2 

Akceptovaná logicky ucelená část prováděcí 
dokumentace Fáze II – Dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) + výkaz výměr + 
oceněný rozpočet 

A0 + 240 NEVYPLŇOVAT 

B 
Den převzetí staveniště / Zahájení 
přípravných prací A1 + 7 NEVYPLŇOVAT 

- Realizace Stavby -  

C Dokončení přípravných prací B + 180 0 

D 
Dokončení vodorovných a svislých nosných 
konstrukcí a schodišť C + 330 0 

E Dokončení dělících příček a hrubých podlah D + 150 10 

F 
Provedení finální úpravy povrchů – obklady, 
dlažby, malby, nátěry 

E + 130 20 

Pd Praktické dokončení stavby F + 30 NEVYPLŇOVAT 

- Zkušební provoz -  

Uv 

Uvedení stavby do provozu / Předání 
Dokumentace skutečného provedení stavby / 
Předání Provozní dokumentace / Zaškolení 
obsluhy   

Pd + 30 dní NEVYPLŇOVAT 



  
 

 

Označení 
činnosti pro 

počítání času 
v kalendářních 

dnech 

Činnost / Milník 

Maximální termín 

požadovaný 
Investorem, přičemž 

Zhotovitel je 
oprávněn plnit dříve 

 (kalendářní dny) 

Zkrácení 
maximálního termínu 

navržené zájemcem 
oproti požadavku 

Investora (kalendářní 
dny) 

U Předání stavby do užívání Uv + 30 měsíců NEVYPLŇOVAT 

DP Úplné dokončení projektu Pd + 10 let NEVYPLŇOVAT 

Investorem stanovené maximální zkrácení lhůty mezi účinností Smlouvy a termínem 
plánovaného Uvedení Stavby do provozu činí: 130 

Zhotovitelem navržené zkrácení činností A1 až F zkracuje maximální termín 
plánovaného Uvedení Stavby do provozu o:   30 

  



  
 

 

Příloha č. 2 

 

Aktualizovaná příloha „Oprávněné osoby“ 

 

Zástupce Investora: 

 

Městská část Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, 

 

za kterou ve vztahu k Projektu jedná: 
 

 

          

__________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Správce stavby (dočasně do doby uzavření smlouvy na tyto služby v zadávacím řízení, které ke dni 
uzavření Dodatku č. 1 stále probíhá): 
 

            

__________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Asistent Správce stavby (dočasně do doby uzavření smlouvy na tyto služby v zadávacím řízení, 
které ke dni uzavření Dodatku č. 1 stále probíhá): 
 

             

__________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Koordinátor BOZP (dočasně do doby uzavření smlouvy na tyto služby v zadávacím řízení, které ke 
dni uzavření Dodatku č. 1 stále probíhá): 
 

          

__________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Technický dozor stavebníka (dočasně do doby uzavření smlouvy na tyto služby v zadávacím řízení, 
které ke dni uzavření Dodatku č. 1 stále probíhá): 



  
 

 

 

          

__________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

Zástupce Zhotovitele: 

ve věcech smluvních: 
          

         

ve věcech technických: 
         

          

           

 

 

Zástupce Zhotovitele – Projektant: 

 

         

__________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

 

Strany prohlašují, že v případě, že Zhotovitel určí více než jednoho Zástupce Zhotovitele a/nebo 
Investor určí více než jednoho Zástupce Investora, pak za Zhotovitele, resp. Investora jedná každý 
ze Zástupců Zhotovitele, resp. Zástupců Investora samostatně.  



  
 

 

Příloha č. 3 

 

Aktualizovaná příloha „Realizační tým“ 

 

Pozice:   Hlavní stavbyvedoucí 
Jméno a příjmení:   

Adresa:          

E-mail:    

Telefon:    

 

Pozice:   Stavbyvedoucí 
Jméno a příjmení:    

Adresa:          

E-mail:    

Telefon:    

 

Pozice:   Statik 

Jméno a příjmení:  

Adresa:          

E-mail:    

Telefon:     

 

Pozice:   Osoba odpovědná za realizaci technologií 
Jméno a příjmení:  

Adresa:          

E-mail:    

Telefon:     

 

Pozice:   Osoba odpovědná za realizaci elektroinstalací 
Jméno a příjmení:    

Adresa:        

E-mail:    

Telefon:      

 

Pozice:   Osoba odpovědná za požární bezpečnost 
Jméno a příjmení:    

Adresa:           

E-mail:      



  
 

 

Telefon:   

 

Pozice:   Hlavní projektant  

Jméno a příjmení:    

Adresa:         
E-mail:    

Telefon:    

 

Pozice:   BIM specialista 

Jméno a příjmení:    

Adresa:          

E-mail:    

Telefon:      


